
UCHWAŁA NR XLII/304/22 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art.  299 pkt.3, art.237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania Administracyjnegi ( tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z poźn. zm.) oraz 
art. 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2022 r. w sprawie organizacji przyjmiowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków ( Dz. U. z 2022 r. Nr 5 poz. 46) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia skargi  na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu złożoną w dniu 
08.02.2022 r. przez I.K.O 

§ 2. Uzasadnienie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Iłowo-Osada. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5ADA890-804A-4D0B-A9AE-D42C4AF5F587. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały NrXLII/304/22 

 Rady Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 28 luty 2022 r. 

W dniu 10.02.2022 r. do Rady Gminy wpłynęła skarga złożona przez I.K.O na Dyrektora 
Gminnego Osrodka Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie. 

      Zgodnie z § 8 ust.1 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2022 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków niezawierające imienia i nazwiska ( 
nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpatrzenia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 16 lutego 2022  r. w wyniku 
analizy skargi, stwierdziła że nie spełnia ona wymogów określonych w art.226. §8 pkt. 1 
przedmiotowej ustawy, tj. nie zostało wskazane miejsce zamieszkania albo siedziby podmiotu 
wnoszącego skargę. 

 Wobec powyższego, z uwagi na to, że pismo nie spełniło wymagań formalnych, skargę 
należało pozostawić bez rozpatrzenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5ADA890-804A-4D0B-A9AE-D42C4AF5F587. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



